spo. sollicite. v. opsono. cū glo. Idē si reus p
bet se tunc possedisse: qz q possessorēz pntuāt
nō spoliat. et h ē vez etīa in petitorio si sit pslū
ptio de iure cōmuni h reū. nō Ro. 2clu. ccl.

Possessorio recuperande agēs necesse hz pbare
in bñficialib^r titulū vel colorē tituli. qd tñ ma
gis de stilo qz de iure scripto receptuz ē. nota
Ro. 2cl. ccclxxix. Et h pcedit qn possessorū
pñcipalit intentat^r. sec^r si incidēter vt qn peri
tur restitutio p viā attēptati. q casu sufficit p
bare possessionē simplicē nō coloratam. Sit tñ
clare et notorie pstat de nō iure petētis non
debet audiri etīa p viā attēptati. nō Ro. 2cl.
xiiij. et 2clu. ccclxx viij. et 2clu. clv. et idē notat
do. ant. in. c. cū dilect^r. de cau. pos. iij. colum.
Qd ē vez in bñficialib^r ne detur ad illa vicio
sus ingressus. Sed i nō bñficialib^r defec^r p
prietat etīa notori^r nō obstat petēti se ad pos
sessionē restitui p viā attēptati. vt nōt La. et
do. Inno. c. ad decimas. d resti. spo. li. vj. Et
ad pbādū colorē tituli sufficit pfectio adūsari^r
nō Ro. 2clu. ccclxxij. Itē sufficit instrumētū
inductionis sue i possessionē. vt nōt Ro. 2cl.
ccccxvij. qd itellige de inductione q fit autori
tate supioris: l3 collatio seu pñsilio vel electio
p eū facta nō fuerit canonica. vt nōt Ro. 2cl.
ccclxxix. vide etīa 2clu. ccclix. Qd aut dictū ē
de colore pbādō: itellige qn agīs iterdicto yn
de vi. sec^r si ex pditione ex canone reintegrāda
vt nōt do. ant. de resti. spo. sepe. v. aliud ē re
mediū. colum. antepenl. et vide j. s. pxi. se. et
h. possessorio recuperāde i bñficiali

Possessorio agēs ad aliqd i specie si nōdū ē ad
ept^r possessionē plature vel bñficij cui^r nomie
agit: tenet pbare de titulo suo. nō tñ requirēt
ita arta pbatio si de titulo pñcipaliter ageret.
Idē si possessionē ē adept^r l3 possessorio ē recēs:
qz ex recēti possessorē non psumit bona fides
nec iust^r titul^r. Et idez si lōgo tpe possedit s
ē aliq psumptio h eū: vt qz patit litem sup bñfici
cio alioqz sufficit lōgā possessionē et cōmune
reputationē. nō Ro. 2clu. iij. et vide j. s. pos
sessorio iudicio

Possessorio recuperāde agēs p pbeda q se asse
rit spoliatū: nō obtinet l3 pbet stalluz i choro
et loci in caplo sibi assignatū vel ei possessor
nē traditā p funes campanaz vel cornu alta
ris: vel q mādatum sit colonis vel redditua
ris vt de fructib^r et redditib^r pbede sibi re
spōdeant: nisi pbetur eos paruisse et aliquid
soluisse vel se in possessionē fundi vel māli ad
pbendaz spectantē inducitū fuisse: vel nisi eēt
puetudo ecclie qz dicti pñmis modis possessorio
acquirif. vel nisi esset aliqd certus locus pbed
ario illius pbede deputatus naz per illius
loci installationē siue inductionem bñ acqrit